
 
Uchwała Nr XIV/121/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 15 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2011  r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,  
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,                        
co następuje. 
 

§ 1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia                     
30 grudnia  2010 r. w sprawie budżetu gminy na 2011 r. poprzez: 
 

a) zmiany  planu  wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
 

 
2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

 
 - dochody                                                                      27.720.571,94 zł 
        z tego   dochody bieżące                                        25.886.898,72 zł 
                     dochody majątkowe                                      1.833.673,22 zł 
 - wydatki                                                                        28.378.525,24 zł 
         z tego wydatki bieżące                                           25.804.351,02 zł     
                    wydatki majątkowe                                        2.574.174,22 zł 
 
3. Deficyt w wysokości 657.953,30 zł zostanie pokryty przychodami z: 
 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 584.166,35 zł, 
 

       2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 73.786,95 zł. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 
       2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                     Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/121/11 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 15 grudnia 2011 r. 

 
  
Wydatki  
W dziale 750 rozdział 75011 zwiększenie na § 4010 o 10 zł, zmniejszenie  na § 4120 o 10 zł, 
w rozdziale 75023 zmniejszenie na § 4170 o 9.000 zł, zwiększenie na § 4210 o 5.400 zł, 
zwiększenie o 5.000 zł na § 4300, zmniejszenie na § 4350 o 1.000 zł, zmniejszenie na § 4370 
o 500 zł, zwiększenie o 600 zł na § 4400, zwiększenie na § 4410 o 1.000 zł, zmniejszenie               
na § 4420 o 500 zł, zmniejszenie na § 4610 o 2.000 zł, zwiększenie na § 4700 o 1.000 zł.  
W dziale 801 rozdział 80101 zwiększenie na § 3020 o 900 zł, zmniejszenie na § 4010                      
o 5.520 zł, zwiększenie na § 4110 o 1.500 zł, zwiększenie na § 4120 o 120 zł, zmniejszenie na 
§ 4170 o 100 zł, zwiększenie o 500 zł na § 4210, zwiększenie o 318 zł na § 4300, zwiększenie                   
na § 4410 o 200 zł, zmniejszenie na § 4430 o 218 zł. W rozdziale 80103 zmniejszenie                 
na § 4210 o 700 zł. W rozdziale 80110 zmniejszenie na § 3020 o 510 zł, zwiększenie                        
na § 4010 o 4.450 zł, zmniejszenie na § 4110 o 540 zł, zmniejszenie na § 4120 o 400 zł, 
zwiększenie na §  4370 o 60 zł, zmniejszenie na §4430 o 60 zł, zwiększenie na § 4700                       
o 300 zł, w rozdziale 80146 zmniejszenie o 11 zł na § 4210, zwiększenie o 700 zł na § 4300, 
zmniejszenie na § 4410 o 74 zł, zmniejszenie na § 4700 o 915 zł  
Zmiany w planie wynikają z bieżących potrzeb na utrzymanie jednostek. 

 


